



Landets bedste rallykørere er med ved start i Hjallesø. Den lokale kører Michael Andersen arbejder dog p.t. på højtryk med at gøre sin bil klar. Motor og gearkasse sig nemlig en tur ved det seneste løb i Holstebro for et par uger siden. Michael Andersen kører sammen med Erling Bakholt.

Oplev landets bedste rallykørere

2. afdeling af jysk/fynsk mesterskab i rally køres søndag 1. maj med start fra Hestehaven 21 B i Hjallesø. Rally'et har deltagelse af nogle af landets bedste rallykørere. I alt 60 biler er med.

Rallybilerne, der er almindelige biler i mere eller mindre ombygget stand, skal ud på en 113 kilometer lang rute, hvoraf de 35 kilometer er egentlige rallyprøver, hvor et stykke offentlig vej er afspærret. Resten er almindelig kørsel (kaldet transport-etaper).

Starten går fra Hestehaven, men rallyprøverne foregår fem forskellige steder omkring Ringe, Allested, Nr. Søby, Fangel og Sallinge. Når den tekniske kontrol er i orden og mandskabet tjekket, sendes en bil afsted hvert 2. minut.

Når publikum møder op i Hjallesø kan de købe informationsmateriale om ruten, rallyprøverne og de enkelte mandskaber. Herefter kan man så kører rundt til de forskellige rallyprøver og se race på nærmeste hold.

Det sker i Dalum-Hjallesø

Har du nyheder til "Det sker i Dalum-Hjallesø" så skriv til Dalum-Hjallesø Avis, (Vestergade 70-74, 5000 Odense C.), så vi har brevet senest torsdag morgen.

Af Hanne Kærsted

Hestehaven 21 B, 1/5 - kl. 8.30-14. Rally 2. afdeling af jysk/fynsk mesterskab. Arr. Kongelig Dansk Automobil Klub.

Ugeavisen Tirsdag den 26. april 1994

Rally Special

Motorklubben KDAR Sport-Fyn er søndag kl. 8.30-14 arrangerer af et såkaldt Rally Special, hvor den 113 km lange rute indeholder diverse køreprøver. Startsted med teknisk kontrol af de deltagende biler er hen-

lagt til Garagen, Hestehaven 21B i Hjallesø, mens bilerne kører i mål hos Fyns Fæbønsbønder, Allested. På startstedet ved Garagen kan alle interesserede erhverve nærmere tilskuerinformation om løbet.